
  
  
 
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 3ª REGIÃO – PE 

Deliberação nº 01/2018, de 14 de novembro de 2018. 

 

Homologa Processo Eleitoral 
de 2018 do Conselho Regional 
de Economia – 3ª Região - PE. 

 

 

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 3ª REGIÃO – PE, no uso de suas atribuições 

legais e regulamentares conferidas pela Lei nº411/1951, regulamentada pelo Decreto 

nº31.794/1952, Lei nº6.021/1974 e Lei nº6.537/1978;  

 

CONSIDERANDO Deliberação de sua 9ª Sessão Plenária Ordinária, realizada no Recife, 

em 14 de novembro de 2018; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar o Processo Eleitoral conduzido pela Comissão Eleitoral criada por 

sua Resolução nº 07/2018 e posteriormente alterada pela Resolução nº 11/2018. 

 

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Recife, 14 de novembro de 2018. 

 

 

 
ECON. ANA CLÁUDIA DE ALBUQUERQUE ARRUDA LAPROVITERA 

PRESIDENTE DO CORECON-PE 

 

 

 

 


